AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE CAMBUÍ, Estado de Minas
Gerais, inscrito no CNPJ sob o nº 00.460.408/0001-46, através de seu Diretor
Sr. Phelipe Carneiro, torna público o extrato de contrato, em conformidade com
o artigo 54 da Lei Federal nº 14.133/2021.

CONTRATO Nº 029/2025 – Processo Licitatório nº 021/2025. Dispensa
014/2025. Objeto: Constitui o objeto do presente contrato a contratação de
empresa para o fornecimento de gás de cozinha GLP de 13 kg durante o período
de 01 (um) ano, atendendo as necessidades do Serviço Autônomo de Água e
Esgoto de Cambuí-MG.

CONTRATADA: JOSE ARCANJO DE MORAIS NETO ME, inscrita no Cadastro

Nacional de Pessoa Jurídica – CNPJ nº 00.840.203/0001-96.

VALOR TOTAL CONTRATADO: R$1.440,00 (Mil quatrocentos e quarenta
reais).

Assinatura do Contrato: 27/03/2025.
Vigência até 26/03/2026.

Cambuí-MG, 28 de março de 2025.

Phelipe Carneiro
Diretor do SAAE